REQUERIMENTO DE DESTAQUE DE VETO

(BANCADA DO CIDADANIA NO SENADO FEDERAL)

SENHOR PRESIDENTE,

Requeremos, nos termos do Artigo 106-D, do Regimento Comum
do Congresso Nacional, DESTAQUE DO VETO Nº 13/2020.

Sala das Sessões, 19 de agosto de 2020.

Senadora ELIZIANE GAMA

(CIDADANIA/MA)

Líder do CIDADANIA

S
F

/
2

0
4

5
2

.
0

7
0

8
8

-
7

3